

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΛΙΜΟΥ
 ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 Α.ΔΗ.Π.ΑΛ Α.Ε
 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 25 & ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 12 ΑΛΙΜΟΣ 174 55
 ΤΗΛ: 210 - 9850311, 210 - 9850313 FAX: 210 - 9850827

Άλιμος, 12-1-2018
 Αρ.πρωτ. : 2378

**Θέμα : Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια οικοδομικών υλικών
 Προϋπολογισμού : 3.944,70 € πλέον ΦΠΑ**

ΑΠΟΦΑΣΗ 2
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ ΤΗΣ ΑΔΗΠΑΛ Α.Ε
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

Έχοντας υπόψη :

α) Τις διατάξεις των άρθρων 209,240-242,254-264, 273 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (Ν. 3463/2006 Φ.Ε.Κ. 114 Α/2006).

β) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ τ.Α' αρ.φύλ. 147/ 8-8-2016),

γ) Το άρθρο 11 του ν.4031/2011 περί συστάσεως του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων, καθώς και την ΚΥΑ Π1/2380/18-12-2012 περί ρυθμίσεως των θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του ΚΗΜΔΗΣ του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων

δ) Την αναλογική εφαρμογή του Π.Δ 113/2010 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες , του ν.4270/2014

ε) Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016.

στ) Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον Κ.Α.Ε με αριθμό 66.70.03 και τίτλο : « Δαπάνες προμήθειας οικοδομικών υλικών» του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 της ΑΔΗΠΑΛ ΑΕ, σύμφωνα με τις οποίες το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσού.

ζ) Την από Ιανουαρίου 2018 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλίμου, σχετικά με τις τεχνικές προδιαγραφές και την τιμή μονάδας των υλικών, που θα χρησιμοποιηθούν για χώρους, που διαχειρίζεται η ΑΔΗΠΑΛ Α.Ε.

η) Την από 12-1-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία Ι.Γ Μαλτέζος- Δομικά ΕΠΕ, σχετικά με τις προδιαγραφές για την προμήθεια των κατωτέρω αναφερόμενων οικοδομικών υλικών, στην οποία περιγράφονται καθ' είδος και τιμή μονάδας. Ειδικότερα :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΑΜΜΟΣ	σακί (35x70)	200	1,20	240,00
2	ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΛΤΟΣ	σακί 20χλγ.	50	2,25	112,50
3	ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ	σακί (35x70)	20	2,25	45,00
4	ΠΛΕΓΜΑ (Γαλβανιζέ 10x5)	τ.μ.	10	33,2	332,00
5	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ 15x15 εκ. (ΔΑΡΙΓΚ)	τ.μ.	10	24,50	245,00
6	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΠΕΤΟΝ Φ8-Φ10	χλγ.	100	1,35	135,00
7	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΚΟΙΝΑ 25 χλγ.	τεμ.	20	5,30	106,00
8	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΚΟΙΝΑ 50 χλγ.	τεμ.	100	5,87	587,00
9	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΛΕΥΚΑ 25 χλγ.	τεμ.	10	5,87	58,70

10	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΛΕΥΚΑ 50 χλγ.	τεμ.	30	11,20	336,00
11	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΤΑΧΕΙΑΣ ΠΗΞΕΩΣ 5 χλγ.	τεμ.	30	3,35	100,50
12	ΓΑΡΜΠΙΛΙ	σακί (35x70)	50	1,20	60,00
13	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 40x40 εκ.	τεμ.	220	1,90	418,00
14	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 50x50 εκ. ΛΕΥΚΕΣ	τεμ.	450	2,40	1080,00
15	ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΤΗΣ ΚΟΝΙΑΜΑΤΟΣ (Revinex) 5 χλγ.	τεμ.	5	17,80	89,00
Άθροισμα					3.944,70
Φ.Π.Α. 24%					946,73
ΣΥΝΟΛΟ					4.891,43

Η συνολική δαπάνη των ανωτέρω ανέρχεται στο ποσό των 3.944,70 €, πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού 946,73 € και συνολικά 4.891,43 €.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Εγκρίνουμε την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας κόστους : ποσού **3.944,70 πλέον Φ.Π.Α (24%) ποσού 946,73 €** και **συνολικά ποσού : 4.891,43 €**, σύμφωνα με την προσφορά, της εταιρείας με την επωνυμία Ι.Γ Μαλτέζος- Δομικά ΕΠΕ, στην οποία περιγράφεται η τιμή μονάδας και τα χαρακτηριστικά κάθε είδους.

Β. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Ι.Γ Μαλτέζος- Δομικά ΕΠΕ, που εδρεύει στη Γλυφάδα, οδός Β.Τσιτσάνη 46 Γλυφάδα, με υποκατάστημα στον Άλιμο, Θεομήτορος 57-59, με ΑΦΜ: 093814913, ΔΟΥ: Γλυφάδας Αττικής την προμήθεια των ανωτέρω αναγραφόμενων υλικών, κόστους : ποσού 3.944,70 €, πλέον Φ.Π.Α (24%) ποσού 946,73 € και **συνολικά ποσού : 4.891,43 €**.

Γ. Ο χρόνος παραδόσεως θα είναι άμεσος, με την υπογραφή της παρούσας απόφασης.

Δ. Η πληρωμή της αξίας ποσού **4.891,43 ευρώ** θα γίνει με την έκδοση ισόποσου τιμολογίου και θα βαρύνει τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον Κ.Α.Ε με αριθμό 66.70.03 και τίτλο : « Δαπάνες προμήθειας οικοδομικών υλικών» του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 της ΑΔΗΠΑΛ ΑΕ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ ΤΗΣ ΑΔΗΠΑΛ Α.Ε
ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

